
Grabeži za skale serije BGSGrabeži za skale serije BGS

za bagre 12-18 t

za bagre 18-25 t

za bagre 8-12 t

za bagre 4-8 t Oprema: 

Teža:
Maks odprtje:
Del. tlak:
Nastavljen tlak:
Delavni pretok:
Nosilnost:

Oprema: 

Teža:
Maks odprtje:
Del. tlak:
Nastavljen tlak:
Delavni pretok:
Nosilnost:

Oprema: 

Teža:
Maks odprtje:
Del. tlak:
Nastavljen tlak:
Delavni pretok:
Nosilnost:

Oprema: 

Teža:
Maks odprtje:
Del. tlak:
Nastavljen tlak:
Delavni pretok:
Nosilnost:

rotator, 
prikl. plošca - SW020
456 kg
1300 mm
110-140 bar
170 bar
30-55 l/min
1500 kg

rotator,
prikl. plošca - S60
550 kg
1400 mm
120-160 bar
180 bar
50-100 l/min
2000 kg

rotator,
prikl. plošca - S60
887 kg
1800 mm
150-170 bar
190 bar
90-110 l/min
3000 kg

rotator, 
prikl. plošca - univerzalna Ø80mm
1554 kg
2300 mm
160-180 bar
200 bar
100-140 l/min
5000 kg

BGS03BGS03 

ˇ

BGS04BGS04

BGS06BGS06

BGS08BGS08

Grabeži za skale serije BGS so idealna rešitev za vsa dela z ba-
grom, kjer imamo opraviti z zlaganjem skal. So nepogrešljiv prikl-
jucek bagra za izgradnjo skalometov, prav tako pa tudi za utrjevanje 
recnih bregov s kamnitimi oblogami, ki jih postavljamo na bregove 
recnih strug in vodotokov. Z integriranim rotatorjem omogocajo ne-
skoncno rotacijo v eno ali v drugo smer, v izvedbi pet krakih celjusti 
omogocajo dober oprijem manjših in vecjih skal, prav tako tudi deb-
el ,vej in drugih naplavin ali ruševin. So idelano orodje pri izvedbi 
sanacijskih del po poplavah in plazovih, saj zagotavljajo precizno in 
hitro izvedbo del.
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Dobava takoj!
Dobava takoj!

ˇ

ˇ

ˇ


